
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 763416 
Άρση ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης με τροπο-

ποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου σε ρυμοτομού-

μενα τμήματα ιδιοκτησιών εντός των Κ.Χ. 675, 

Ο.Τ.676 και Ο.Τ.678, της Δημοτικής Ενότητας 

Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς, σε συμμόρφωση 

στην υπ’ αρ. 2663/2000 απόφαση του Ε΄ Τμήμα-

τος του Συμβουλίου της Επικρατείας.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), την περ. θ της παρ. 3 του άρθρου 3, 
την παρ. 1 του άρθρου 159 και την παρ. 2 του άρθρου 160.

2. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττι-
κής» (Α΄ 238), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 44403 
(Β΄ 2494/2011), 109290/39629/23-12-2016 (Β΄ 4251), 
66313/24553/25-08-2017 (Β΄ 3051) και 37419/13479/
08-05-2018 (Β΄ 1661) αποφάσεις.

3. Την υπ’ αρ. 18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ)
απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί Ορισμού Αναπλη-
ρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών.

4. Την υπ’ αρ. 92612/23-01-2024 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής περί ορισμού Αναπληρώτριας Προ-
ϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προ-
γραμματισμού, Έργων και Υποδομών.

5. Την υπ’ αρ. 126895/31-1-2024 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότη-
σης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτε-
λεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευ-
θύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους 
Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Περιφέρειας Αττικής» (Β΄ 740).

6. Το άρθρο 44 του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρο-
νική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 138) και 

τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 131) και ειδικότερα τα άρθρα 5, 6 και 7 (παρ. 5β).

7. Το από 17-7-1923 ν.δ. (Α΄ 228) και ειδικότερα τα άρ-
θρα 1, 3, 7, 9 και 70.

8. Τον Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας 
(Δ΄ 580/1999) και ειδικότερα τα άρθρα 152, 154 και 160.

9. Τον ν. 2882/2001 (Α΄ 17) και τον ν. 2985/2002 (Α΄ 18).
10. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98) σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 153).

11. Το άρθρο 32 του ν. 4067/2012, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4787/2021 (Α΄ 44).

12. Το από 6.5.1963 β.δ. (Δ΄ 1963) «Περί τροποποιήσε-
ως και επεκτάσεως του ρυμοτομικού σχεδίου Κηφισιάς 
εις θέσιν Παληάγιαννη».

13. Τις υπ’ αρ. 22/14-02-1975 και 23/14-02-1975 πρά-
ξεις αναλογισμού.

14. Την υπ’ αρ. 2663/2000 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας, για άρση της απαλ-
λοτρίωσης.

15. Τις υπ’ αρ. 275/4-1-2019, 277/4-1-2019, 2840/
21-1-2021, 10659/12-3-2021 αιτήσεις προς τον Δήμο 
Κηφισιάς.

16. Την υπ’ αρ. 41616/22-10-2021 (89/2021) απόφαση 
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Κηφισίας.

17. Την υπ’ αρ. 45680/22-11-2021 (215/2021) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κηφισίας.

18. Την υπ’  αρ. 1501840/05-12-2023 εισήγηση της
Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού της Περιφέρειας Ατ-
τικής προς το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α´, Περιφερειακής Ενότητας 
Βορείου Τομέα.

19. Το απόσπασμα πρακτικού της από 08-03-2024 (συ-
νεδρίαση 1η - 1ο θέμα) γνωμοδότησης του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. 
Α´, Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα.

20. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στο 
φάκελο τροποποίησης σχεδίου,

και επειδή:
Α. Με την υπ’ αρ. 2663/2000 απόφαση του Ε΄ Τμήματος, 

το Συμβούλιο της Επικρατείας βεβαίωσε την άρση της 
ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης του ακινήτου του θέμα-
τος και την υποχρέωση της Διοίκησης να προβεί στην 
τροποποίηση του οικείου ρυμοτομικού σχεδίου, με τον 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 460

6815



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6816 Τεύχος Δ’ 460/17.07.2024

αποχαρακτηρισμό των ρυμοτομούμενων τμημάτων και 
την μετατροπή τους σε οικοδομήσιμα, όπως φαίνονται 
στο από Μάρτιο του 2021 τοπογραφικό διάγραμμα της 
πρότασης που κατατέθηκε από τον μελετητή Αγρονόμο 
Τοπογράφο Μηχανικό Α. Κουρέτα (Α.Μ. Τ.Ε.Ε.52827).

Β. Με την υπ’ αρ. 215/2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Κηφισίας, αποφασίστηκε η τρο-
ποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου, με αποχαρακτηρι-
σμό των ρυμοτομούμενων τμημάτων, και την μετατροπή 
τους σε οικοδομήσιμα, κατ’ εκτέλεση της αμετάκλητης 
2663/2000 αποφάσεως του Ε’ Τμήματος του Συμβουλίου 
της Επικρατείας. Όπως προκύπτει από τα στοιχεία του 
φακέλου, τηρήθηκε η κατά τις ισχύουσες διατάξεις δια-
δικασία δημοσιοποίησης της τροποποίησης του ρυμο-
τομικού σχεδίου από τον οικείο Δήμο. Δεν υπεβλήθησαν 
ενστάσεις.

Γ. Η Διεύθυνση Χωρικού Σχεδιασμού της Περιφέρειας 
Αττικής, με την υπ’ αρ. 1501840/05-12-2023 εισήγηση 
προς το Συμβούλιο Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφι-
σβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α.) Α´, Περιφερειακής Ενότητας 
Βορείου Τομέα, εισηγήθηκε την άρση της απαλλοτρίω-
σης, την τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου του Δήμου Κηφισιάς, την επιβολή εισφοράς σε 
γη, την αποζημίωση των ιδιοκτητών για το υπόλοιπο 
τμήμα των ιδιοκτησιών που επανυποβάλλεται η ρυμο-
τομική απαλλοτρίωση πέρα της θεωρητικά αυτοδικαίως 
εισφερόμενης εισφοράς σε γη, και τον καθορισμό όρων 
και περιορισμών δόμησης.

Δ. Το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Α´, Περιφερειακής Ενότητας Βορεί-
ου Τομέα, στην από 08-03-2024 (συνεδρίαση 1η - θέμα 
1ο), γνωμοδότησε ομόφωνα υπέρ της υπ’ αρ. 1501840/
05-12-2023 εισήγησης της Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδια-
σμού της Περιφέρειας Αττικής.

Ε. Η παρούσα τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμο-
τομικού σχεδίου είναι όλως εντοπισμένη, δεν βρίσκεται 
επί του Βασικού Οδικού Δικτύου, ούτε εντός ζώνης 500μ. 
από την ακτή, βρίσκεται εκτός παραδοσιακού οικισμού, 
εκτός περιοχής ιδιαιτέρου περιβαλλοντικού ενδιαφέρο-
ντος ή κηρυγμένου αρχαιολογικού χώρου, εκτός δασι-
κής έκτασης, εκτός περιοχής προστατευόμενης βάσει 
διεθνών συνθηκών και σύμφωνα με το άρθρο 186 του 
ν. 3852/2010 (Α΄ 87) εγκρίνεται με απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής, αποφασίζει:

α) Την άρση της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης για τις 
ιδιοκτησίες α) Νικόλαου Στασινόπουλου, β) Ιπποκράτη-
Ιωάννη Στασινόπουλου, γ) Μαρίας Στασινοπούλου και 
δ) της Κυπριακής εταιρείας περιορισμένης ευθύνης με 
την επωνυμία «ΕΝΤΓΚΕΦΙΝ ΛΙΜΙΤΕΝΤ», που επιβλήθηκε 
με το από 6.5.1963 β.δ. (Δ΄ 75), σε συμμόρφωση προς 
την υπ’ αρ. 2663/2000 απόφαση του Ε΄ Τμήματος του 
Συμβουλίου της Επικρατείας, στο:

- Υπό στοιχεία (9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-
20-21-22-23-24-25 -26-27-9) εδαφικό τμήμα, εκτάσεως 
3638.88 τ.μ., με ΚΑΕΚ 050698712002, και την τροποποί-
ηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου αντίστοιχα.

- υπό στοιχεία (1-2-3-4-5-6-7-8-1) εδαφικό τμήμα, εκτά-
σεως 1742.54 τ.μ., με ΚΑΕΚ 050698709002, που ρυμοτο-

μούνταν εν μέρει για την δημιουργία Κ.Χ. και οδών, σε 
έκσταση (1742.54-879.63)=862.91 τ.μ., και την τροποποί-
ηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου αντίστοιχα.

β) Την τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου του Δήμου Κηφισιάς, με:

- Την εν μέρει επανεπιβολή της απαλλοτρίωσης 
στην έκταση υπό στοιχεία (16-17-18-19-20-21-22-23-
24-25-26-27-9-10-11-12-13-14-15-16-Τ18-Τ17-Τ16-Τ15-
Τ14-Τ13-Τ12-Τ11-Τ10- Τ7-Τ6-Τ5-Τ4-Τ3-Τ18-16), εμβαδού 
1498,01 τ.μ, για την δημιουργία εν μέρει του Κ.Χ.675 πε-
ζοδρόμων και οδών.

- Τον αποχαρακτηρισμό από Κ.Χ. και μετατροπή σε οι-
κοδομήσιμο του τμήματος της ιδιοκτησίας υπό στοιχεία 
(Τ3-Τ4-Τ5-Τ6-Τ7-Τ10-Τ11-Τ12-Τ13-Τ14-Τ15-Τ16-Τ17-Τ18), 
εμβαδού 2140.79 τ.μ., με τον καθορισμό νέων ρυμοτομι-
κών γραμμών και προκηπίων, εντός του Ο.Τ 676.

- Την εν μέρει επανεπιβολή της απαλλοτρίωσης για την 
δημιουργία πεζοδρόμων και οδών στις εδαφικά τμήματα 
υπό στοιχεία (Ρ2-5-6-7-8-Ρ1-Τ18-Τ17-Τ16-Τ15-Τ13-Ρ2), 
εμβαδού 116.41 τ.μ., και (Τ1-Ρ4-2-3-Ρ3-Τ1), εμβαδού 
20.89 τ.μ.

- Τον αποχαρακτηρισμό του υπολοίπου εδαφικού τμή-
ματος της ιδιοκτησίας με ΚΑΕΚ 050698709002, και την 
ένταξή του στο Ο.Τ. 678 ως οικοδομήσιμου.

γ) Την επιβολή εισφοράς σε γη, εκτάσεως 614.05 τ.μ.
δ) Για το υπόλοιπο τμήμα των ιδιοκτησιών που επα-

νεπιβάλλεται η ρυμοτομική απαλλοτρίωση πέραν της 
θεωρητικά αυτοδικαίως εισφερόμενης εισφοράς σε γη, 
ήτοι για (1498.01 τ.μ. + 116.41τ.μ. + 20.89 τ.μ. - 614.05 
τ.μ.) = 1021.26 τ.μ., οι ιδιοκτήτες θ’ αποζημιωθούν μετά 
την σύνταξη της προβλεπόμενης κατά νόμο πράξης ανα-
λογισμού (παρ 2ε, άρθρο 20, ν. 2508/1997) σύμφωνα με 
τις διατάξεις του ν.δ. 17-7-1923.

ε) Τον καθορισμό προκηπίου πλάτους 7 μ. στο Ο.Τ.676, 
και 3 μ. έως 7 μ. στο Ο.Τ. 678 όπως φαίνεται στο τοπο-
γραφικό διάγραμμα που συνοδεύει την απόφαση αυτή.

στ) Τον καθορισμό των όρων και περιορισμών δόμη-
σης και χρήσεων γης που ισχύουν σήμερα στα όμορα 
οικοδομικά τετράγωνα (λοιποί οικοδομήσιμοι χώροι) 
όπως φαίνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα που συνο-
δεύει την απόφαση αυτή.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
εις βάρος του προϋπολογισμού της οικείας Περιφέρειας.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής κατά της από-
φασης αυτής, στον Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής και σε προθεσμία δέκα πέντε (15) 
ημερών, από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή και το τοπογραφικό διάγραμμα που 
τη συνοδεύει να συνδημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο 
(Πρόγραμμα Διαύγεια), μετά τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6817Τεύχος Δ’ 460/17.07.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6818 Τεύχος Δ’ 460/17.07.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6819Τεύχος Δ’ 460/17.07.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6820 Τεύχος Δ’ 460/17.07.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6821Τεύχος Δ’ 460/17.07.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Ιουνίου 2024

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6822 Τεύχος Δ’ 460/17.07.2024

*04004601707240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-07-18T18:48:50+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




